translúcido para assegurar a luminosidade. 
Medindas: Comprimento 1,10 m, Largura: 
1,15m e Altura 2,20m. Incluso transporte, 
montagem, desmontagem, operação, 
quaisquer outras despesas que possam 
ocorrer e emissão de ART quando necessário. 

Valor Estimado do Lote 

R$ 181.832,50 

(Cento e oitenta e um mil oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 181.832,50 

(Cento e oitenta e um mil oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA 

À 

Prefeitura de Carapicuíba 

Pregão Eletrônico nº.  01/2026 

Processo Administrativo nº. 2266/2026 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PARA EVENTOS.